
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

12 

3 

5 

1 

4 

6 

7 

11 

8 

2 

Nome 

Speranzini Marco 

Ippoliti Francesco 

Adaggio Raffaele 

Mauthe Riccardo 

Ricciardi Patrizio 

Audisio Simone 

MARECH GIUSEPPE 

Valentini Gianluca 

Monaco Fabrizio 

Bonucci Mike 

Classe 

ROTAX OVER 

ROTAX OVER 

ROTAX OVER 

ROTAX OVER 

ROTAX OVER 

ROTAX OVER 

ROTAX OVER 

ROTAX OVER 

ROTAX OVER 

ROTAX OVER 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

12:03.026 

12:07.179 

12:08.097 

12:08.686 

12:15.944 

12:17.292 

12:26.607 

12:26.754 

12:32.709 

12:35.840 

Diff 

4.153 

5.071 

5.660 

12.918 

14.266 

23.581 

23.728 

29.683 

32.814 

Tempo Migliore 

49.266 

49.153 

49.556 

49.417 

50.274 

49.787 

50.492 

50.420 

49.776 

50.316 

Velocità Migliore 

76,726 

76,903 

76,277 

76,492 

75,188 

75,923 

74,863 

74,970 

75,940 

75,125 

Nel Giro 

10 

8 

11 

8 

14 

9 

7 

7 

12 

7 

Karting Club 

RCK CRAZY 

KZR INDOOR 1 

CASTEL DELL'OVO RACING 

RESET KORSE 

ZERO TEAM 

SPRITZ TEAM 

WILD CARD (NO TEAM) 

GLK RACING TEAM 

OVER FOREVER 

RACING DAD 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

100 

80 

60 

40 

20 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.153 

Velocità  Media 

73,192 

Miglior tempo sul giro 

49.153 

Velocità Migliore 

76,903 

Giro Migliore di 

3 - Ippoliti Francesco 
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D.S.C. Michele Di Orazio 

Direttore di gara: PAOLO CARBONI 
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www.mylaps.com 
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KZR Championship 2019 

ROTAX OVER 

GARA 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 16:10:57 

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km. 

08/09/2019 16:15 

RISULTATI


